
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1097/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 maja 2009 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
4 stycznia 2008 roku w sprawie zasad korzystania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie oraz Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.32 ust.1 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Załączniku do Zarządzenia nr 27/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 
2008 roku w sprawie zasad korzystania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie oraz Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w § 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „dokumentację sporządzoną w ramach przygotowania zadania, wykup terenów, wypłatę 
odszkodowań oraz ubezpieczeń, nadzór inwestorski i zastępstwo inwestycyjne (za wyjątkiem 
zadań realizowanych przez jednostki miejskie oraz zadań realizowanych na podstawie umów 
i porozumień, o których mowa w § 9 pkt. 1).” 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania Środowiska. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa  

/    -    / 


